
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava elektronických dílů zabezpečovacího zařízení 
Objekt:

PS02 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
STARMON s.r.o., Průmyslová 1880, 565 01 Choceň 

Projektant:

Zpracovatel:
...... .........................

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

12.08.2020

49285751
CZ49285751

Náklady z rozpočtu 
Materiál 
Montáž

Ostatní náklady 

Cena bez DPH

502.00 
0,00

502.00 
0,00

502,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 502,00 21,00% 105,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 607,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava elektronických dílů zabezpečovacího zařízení
Objekt:

PS02 - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: STARMON s.r.o., Průmyslová 1880, 565 01 Choceň

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

...... ............. 
...........

12.08.2020

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 0,00 502,00 502,00

H ZS  - H o d in o vé  zú č to va c í sa zb y 0 ,0 0 4 4 6 ,0 0 4 4 6 ,0 0

V R N  - V e d le jš í ro zp o č to vé  n á k la d y 0 ,0 0 5 6 ,00 5 6 ,00

VRN6 - Územní vlivy 0,00 37,00 37,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00 19,00 19,00

2) Ostatní náklady 0,00
Zařízení staveniště 0,00
Projektové práce 0,00
Územní vlivy 0,00
Provozní vlivy 0,00
Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 502,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava elektronických dílů zabezpečovacího zařízení
Objekt:

PS02 - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: STARMON s.r.o., Průmyslová 1880, 565 01 Choceň

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

... .. ............. 
...........

12.08.2020

Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

soustava

Náklady soupisu celkem 502,00

D H ZS H o d in o vé  zú č to va c í sa zb y 4 4 6 ,0 0
K HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod 1,0001 446,00 446,00

pp
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost 
technik

D V R N V e d le jš í rozp o č to vé  n á k la d y 5 6 ,0 0

D VRN6 Územní vlivy 37,00

2 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů 1,000 37,00 37,00 CS ÚRS 2016 
02

pp
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy 
mimostaveništní doprava materiálů a výrobků

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 19,00

3 K 081002000 Doprava zaměstnanců 1,000 19,00 19,00 CS ÚRS 2016 
02

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů další náklady na pracovníky 
denní doprava zaměstnanců na staveniště

Strana 3 z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1069867

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2b20c77f-aa70-4350-8776-268557ff3d94

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.08.2020 11:40:01


		2020-08-27T09:40:03+0000




